
 

 

UCHWAŁA NR LI/290/2022 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Rogów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po zmianie różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 857 231,00 zł, 

który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych, 

§ 5. Plan przychodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład, po zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  oraz wydatki na zadań w zakresie ochrony 

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 490 000,00 0,00 360 000,00 850 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 490 000,00 0,00 10 000,00 500 000,00 

  0830 Wpływy z usług 490 000,00 0,00 10 000,00 500 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 269 220,00 269 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80 780,00 80 780,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 300,00 0,00 7 000,00 109 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 300,00 0,00 7 000,00 109 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
93 000,00 0,00 7 000,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 515 884,05 -45 150,00 110 354,60 8 581 088,65 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 0,00 6 354,60 10 354,60 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 0,00 6 354,60 10 354,60 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
456 700,00 -150,00 0,00 456 550,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 150,00 -150,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7751



 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 605 048,48 -45 000,00 96 000,00 1 656 048,48 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 730 000,00 0,00 60 000,00 790 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 0,00 24 000,00 40 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000,00 0,00 12 000,00 23 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 225 000,00 -45 000,00 0,00 180 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 60 000,00 0,00 8 000,00 68 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 45 000,00 0,00 8 000,00 53 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 460 069,00 -500 000,00 26 000,00 8 986 069,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 721,00 0,00 26 000,00 220 721,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 26 000,00 86 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 875 500,00 -500 000,00 0,00 1 375 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 964 867,82 0,00 128 330,00 1 093 197,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
276 072,82 0,00 0,00 276 072,82 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 790,00 0,00 13 330,00 50 120,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 670,00 0,00 13 330,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  622 133,00 0,00 115 000,00 737 133,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 210 000,00 0,00 115 000,00 325 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 688 840,00 -975 000,00 0,00 4 713 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 5 688 840,00 -975 000,00 0,00 4 713 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7751



 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 975 000,00 -975 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 595 388,50 -752,00 159 217,40 1 753 853,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 017,50 0,00 151 907,40 154 924,90 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 017,50 0,00 154 632,40 178 649,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 017,50 0,00 151 907,40 154 924,90 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 725,00 2 725,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 017,50 0,00 151 907,40 154 924,90 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 1 500,00 -752,00 0,00 748,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -752,00 0,00 748,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 787,00 0,00 4 585,00 25 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 787,00 0,00 4 585,00 25 372,00 

Ogółem: 35 591 196,55 -1 520 902,00 790 902,00 34 861 196,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
548 934,52 0,00 151 907,40 700 841,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 560 598,49 355 098,49 325 098,49 4 581,33 320 517,16 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205 500,00 7 205 500,00 5 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 745 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 775 598,49 1 055 098,49 1 035 098,49 4 581,33 1 030 517,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720 500,00 6 720 500,00 5 550 000,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 595 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 640 567,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 500,00 5 640 500,00 5 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 350 567,00 710 067,00 710 067,00 0,00 710 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 500,00 5 640 500,00 5 550 000,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 490 750,00 490 750,00 490 750,00 0,00 490 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 8 395,00 341 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 840 750,00 840 750,00 840 750,00 8 395,00 832 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 8 395,00 341 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 8 395,00 341 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 855 087,63 497 707,63 497 707,63 0,00 497 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 380,00 2 357 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 725 087,63 497 707,63 497 707,63 0,00 497 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 380,00 2 227 380,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 615 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7751



 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 32 380,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 380,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 2 500,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 2 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 296 145,40 3 211 245,40 2 951 465,40 2 431 956,42 519 508,98 0,00 160 100,00 99 680,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 262 145,40 3 211 245,40 2 951 465,40 2 431 956,42 519 508,98 0,00 160 100,00 99 680,00 0,00 0,00 50 900,00 50 900,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 819 787,52 2 779 787,52 2 728 787,52 2 287 524,76 441 262,76 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 785 787,52 2 779 787,52 2 728 787,52 2 287 524,76 441 262,76 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 688 840,00 5 688 840,00 1 066 840,00 72 965,00 993 875,00 0,00 4 592 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -975 000,00 -975 000,00 -975 000,00 -23 984,00 -951 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 713 840,00 4 713 840,00 91 840,00 48 981,00 42 859,00 0,00 4 592 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 688 840,00 5 688 840,00 1 066 840,00 72 965,00 993 875,00 0,00 4 592 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -975 000,00 -975 000,00 -975 000,00 -23 984,00 -951 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 713 840,00 4 713 840,00 91 840,00 48 981,00 42 859,00 0,00 4 592 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 115 000,00 105 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 95 000,00 45 000,00 22 000,00 23 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 22 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 348 427,55 29 435 265,13 16 668 547,81 8 180 800,11 8 487 747,70 2 208 698,36 10 057 077,46 495 941,50 0,00 5 000,00 9 913 162,42 9 913 162,42 5 594 366,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 725 000,00 -1 041 000,00 -1 031 000,00 -23 984,00 -1 007 016,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -684 000,00 -684 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 095 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 8 395,00 1 051 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 718 427,55 29 454 265,13 16 697 547,81 8 165 211,11 8 532 336,70 2 198 698,36 10 057 077,46 495 941,50 0,00 5 000,00 9 264 162,42 9 264 162,42 5 594 366,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 720 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 080 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Rogowie 115 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 109 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 
Rogów 200 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 31 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 625 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 625 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 640 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów 

poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry  

15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 711,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 1 961 711,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 913 289,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 2 913 289,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 75 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  75 500,00 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 675 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 675 000,00 

600   Transport i łączność 2 227 380,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2938E w miejscowosći Wągry 1 940 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 125 000,00 

   
Uporządkowanie przestrzeni publicznej - zagospodarwowenie skwaru w 

Rogowie 135 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Rogów 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 7 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121153E w miejscowościach Józefów i Rogów 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7751



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 394,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 394,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 394,57 

   Zakup gruntu 75 394,57 

750   Administracja publiczna 50 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Przebudowa budynku UG  6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 44 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00 

   Cyfrowa gmina 4 900,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Cyfrowa gmina 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu PSP 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 

Rogów 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 987,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 154 987,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 017,50 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 3 017,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Rogów II 1 349,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

150 621,35 

   
Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.01.01-10-

0002/18 150 621,35 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 10 000,00 

Razem 9 264 162,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 857 231,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 857 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7751



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

758 75816 6370 
0,00 

Suma  0,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Paragraf wydatki majątkowe 

Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 

010 01043 6370 0,00 

Suma  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7751



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie zadań w zakresie 

ochrony środowiska 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

900 90019 0690 
748,00 

Suma  748,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Wydatki ogółem 

jednostki budżetowe 

razem wydatki wydatki majątkowe 

010 01043 748,00 748,00 748,00 

Suma  748,00 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7751



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/290/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 
Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej 

20000,00 

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Rogów 9000,00 

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Przyłęk 7000,00 

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego OSP Kotulin 4000,00 

5 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  8000,00 

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 98000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
806 305,12 

2 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
2 112,00 

3 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
207 135,59 

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  690 653,76 

5 801 80149 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
15 691,60 

6 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  21 802,16 

7 801 80150 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
53 001,50 

8 801 80153 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  Szkoła 

Podstawowa w Przyłęku Dużym 
3 996,63 

Razem dotacje podmiotowe  1800698,36 

Ogółem dotacje 1898698,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7751


		2023-09-19T12:36:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




